Iepirkuma komisijas 06.03.2019. sēdē sniegtā atbilde uz ieinteresētā piegādātāja uzdoto jautājumu par sarunu procedūras
„Modulārā kaujas bruņu/ uzkabes veste”
 identifikācijas Nr. VAMOIC 2018/024 nolikuma prasībām


	Question:
In the Annex 3 General Description of Goods from the requirement for the Ballistic Protection Level: “The protective class to be determined according to requirements provided for in NATO STANAG AEP – 2920 “Procedure for the evaluation and classificati on of personal armour”” is not clear, what Ballistic Class is required? Maybe Customer could specify what ballistic protection vests are used by Customer now, as price of the vest depends on ballistic protection and we must know exact needs.
	Jautājums:
No sarunu procedūras pielikuma Nr.3 Vispārīgajā Preces apraksta par ballistiskā materiāla aizsardzības līmeņa prasībām: NATO STANAG AEP – 2920 “Procedures for the evaluation and classification of personal armour”, nav skaidrs, kāda ballistiskā klase ir nepieciešama? Varbūt Pasūtītājs varētu norādīt, kādas ballistiskās aizsardzības vestes lieto tagad, jo vestes cena ir atkarīga no ballistiskās aizsardzības līmeņa klases, un mums ir jāzina precīzas vajadzības.

	Answer:
According to requirements provided in NATO STANAG AEP – 2920 “Procedure for the evaluation and classification of personal armour” ballistic material must provide protection level according to Class C6 or higher.
	Atbilde:
Ballistiskajam materiālam atbilstoši NATO STANAG AEP – 2920 „Procedures for the evaluation and classification of personal armour” jānodrošina aizsardzības līmenis atbilstoši C6 klasei vai augstākai.
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